NECEF: Şah Đsmail Hatâ’î Külliyatı Türkçe Divanı, Tuyuğlar, Koşmalar,
Geraylılar, Varsağılar ve Bayatılar: 401, 413. ss; Ķā¢imì: Dìvān-ı Ķā¢imì: Ankara
Cebeci Halk Ktp. 573, 87a-b; Abdülbaki Gölpınarlı: Kaygusuz Vize’li Alaeddin: 41-
72. ss.; Prof. Dr. Mustafa Kaçalin: “Vizeli Kaygusuz Alâeddin [ö. 970/1562] ve
Şiirleri: Vize II. Tarih ve Kültürü Sempozyumu: 253-293. ss.; Prof. Dr. Mehmet
Aslan: Mihrî Hâtun Divânı: K. 17, 212. s.; Doç. Dr. Coşkun Ak: Muhibbî Dîvânı -
Đzahlı Metin- Kanûnî Sultan Süleyman: 811-812. ss.; Prof. Dr. Hüseyin Ayan:
Nesîmî Hayatı, Edebî Kişili ği, Eserleri ve Türkçe Divanının Tenkitli Metni I: 214.